

Aathish Åkeri AB

559127-1746

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sinthujan Sivagumaran, Verkställande direktör
2026-01-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva budbilsverksamhet inom Vägtransport, godstrafik personaluthyrning, taxitrafik och lokalvård.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 122 489	788 964	932 899	861 069
Resultat efter finansiella poster	92 183	1 525	6 050	5 180
Soliditet (%)	20	23	15	10

lade till 2 nya bilar som taxibilar och omsättningen ökade.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-5 904	1 525	45 621
Balanseras i ny räkning		1 525	-1 525	0
Årets resultat			85 151	85 151
Vid årets utgång	50 000	-4 379	85 151	130 772

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-4 379
Årets resultat	85 151
Summa	80 772

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	80 772
Summa	80 772

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 122 489	788 964
Övriga rörelseintäkter		189 420	114 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 311 909	903 384
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 421	-36 648
Övriga externa kostnader		-1 486 381	-468 484
Personalkostnader	2	-564 561	-303 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 923	-93 374
Summa rörelsekostnader		-2 213 286	-901 889
Rörelseresultat		98 623	1 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 483	-110
Summa finansiella poster		-6 440	30
Resultat efter finansiella poster		92 183	1 525
Resultat före skatt		92 183	1 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 032	0
Årets resultat		85 151	1 525

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	462 777	86 740
Summa materiella anläggningstillgångar		462 777	86 740
Summa anläggningstillgångar		462 777	86 740
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 328	37 999
Övriga fordringar		15 710	1 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	62 170
Summa kortfristiga fordringar		18 038	101 765
Kassa och bank			
Kassa och bank		189 237	11 093
Summa kassa och bank		189 237	11 093
Summa omsättningstillgångar		207 275	112 858
Summa tillgångar		670 052	199 598

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 379	-5 904
Årets resultat		85 151	1 525
Summa fritt eget kapital		80 772	-4 379
Summa eget kapital		130 772	45 621
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		317 934	0
Skatteskulder		7 032	0
Övriga skulder		211 853	151 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 461	2 461
Summa kortfristiga skulder		539 280	153 977
Summa eget kapital och skulder		670 052	199 598

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 411 496

Inköp 153 299

Utgående anskaffningsvärden 564 795

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -333 256

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. uttrangeringar 231 238

Utgående avskrivningar -102 018

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar 0

Årets nedskrivningar 0

Utgående nedskrivningar 0

Redovisat värde 462 777

Underskrifter

Årsredovisning för Aathish Åkeri AB, 559127-1746
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-19

Sinthujan Sivagumaran
Sinthujan Sivagumaran
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-19